[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ
10.06.2022 года                          с. Новоселицкое                                   №398
Об утверждении даты празднования Дня герба и флага Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края,
Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Установить официальную дату празднования Дня герба и флага Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края – 30 августа, ежегодно.
2. Признать утратившим силу решение совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 29 сентября 2011 г. №397 «Об утверждении даты празднования Дня герба и флага Новоселицкого муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего решение возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

А.Е. Гогина
	Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                                        О.С. Безменов